Департамент по образованию администрации Волгограда

Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9

с углубленным изучением предметов гуманитарного профиля

Красноармейского района г. Волгограда

400112, г. Волгоград, ул. Арсеньева, 32.  тел.67-03-42, факс 90-56-65
E – mail: Sosh9-Vlg@rambler.ru
__________________________________________________________________
ПРИКАЗ

_______________                                                                                               № ___________

Об утверждении проекта и плана-графика

введения ФГОС нового поколения

на начальной ступени обучения

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС нового поколения на начальной ступени обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1.Проект модернизации образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с ФГОС нового поколения;

1.2.План-график введения ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения;

1.3.Систему контроля хода работ по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения.
2.Дальнейшую работу проводить в соответствии с планом-графиком.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Г.И. Прянишникова